

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018062/VMP  
Stavba: Výměna střešní konstrukce budovy bazénu p.č. 1988/1, k.ú. Poruba Sever

JKSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 24. 9. 2018

Objednatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27810984  
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. DIČ: CZ27810984

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 184 523,72  
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 184 523,72**

DPH základní	21,00%	ze	184 523,72	38 749,98
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 223 273,70**

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka  
Ostrava-Poruba  
příspěvková organizace  
17. listopadu 1123/70  
708 00 OSTRAVA-PORUBA (2)

Datum a podpis: 10.10.2018 Razítko

Zhotovitel

STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.  
Navrá  
721 00  
IČ: 27810984 DIČ: CZ27810984  
Tel: 596 630 651 -5-

Datum a podpis: 10.10.2018 Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018062/VMP  
Stavba: **Výměna střešní konstrukce budovy bazénu p.č. 1988/1, k.ú. Poruba Sever**  
Místo: Datum: 24. 9. 2018  
Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>184 523,72</b>	<b>223 273,70</b>
VMP01	Více-méně práce 01	184 523,72	223 273,70
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>184 523,72</b>	<b>223 273,70</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna střešní konstrukce budovy bazénu p.č. 1988/1, k.ú. Poruba Sever

Objekt: VMP01 - Více-méně práce 01

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 27810984

DIČ: CZ27810984

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	184 523,72
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>184 523,72</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	184 523,72	38 749,98
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>223 273,70</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka  
Ostrava-Poruba  
příspěvková organizace  
17. listopadu 1123/70  
708 00 OSTRAVA-PORUBA (2)

Datum a podpis: 10.10.2018 Razítko

Zhotovitel

STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.  
Navrá  
721 00 Č  
IČ: 27810984 DIČ: CZ27810984  
Tel: 596 630 651 -5-

Datum a podpis: 10.10.2018 Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna střešní konstrukce budovy bazénu p.č. 1988/1, k.ú. Poruba Sever

Objekt: VMP01 - Více-méně práce 01

Místo:

Datum:

24. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>184 523,72</b>
VMP01 - Úprava u okapu	31 777,49
713 - Izolace tepelné	46 959,73
762 - Konstrukce tesařské	-15 182,24
VMP02 - Úprava na atikách	38 289,61
713 - Izolace tepelné	38 289,61
VMP03 - Spotřeba asfaltu	47 763,60
711 - Izolace proti vodě	47 763,60
VMP04 - Řezání ocelových konstrukcí	16 823,44
767 - Konstrukce zámečnické	16 823,44
VMP05 - Atika	13 869,58
4 - Vodorovné konstrukce	6 856,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	945,74
99 - Staveništní přesun hmot	6 067,23
VMP06 - Utěsnění spár ve styku trapéz - stěna	36 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	36 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>184 523,72</b>

# ROZPOČET

Stavba: Výměna střešní konstrukce budovy bazénu p.č. 1988/1, k.ú. Poruba Sever

Objekt: VMP01 - Více-méně práce 01

Místo: Datum: 24. 9. 2018

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**184 523,72**

### VMP01 - Úprava u okapu

**31 777,49**

#### 713 - Izolace tepelné

**46 959,73**

1	K	713 13-1130.R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	-28,835	75,90	-2 188,58
2	K	713 14-1111.R00	Izolace tepelná střech plně lep.asfaltem, 1vrstvá	m2	33,228	109,00	3 621,85
3	M	111-61346R.1	Asfalt stavebně izolační	t	0,138	6 289,20	867,91
4	M	283-758904R	Deska izolační polystyrenová PERIMETER tl. 80 mm	m2	-6,028	275,80	-1 662,52
5	M	631-51404R	Deska z minerální plsti tl. 80 mm	m2	-25,696	146,20	-3 756,76
6	M	634-830094R2	Deska sklo izolační pěnové tl. 80 mm (l=0,036)	m2	28,624	1 165,45	33 359,84
7	M	634-830094R3	Deska sklo izolační pěnové tl. 140 mm (l=0,036)	m2	7,920	2 039,50	16 152,84
8	K	998 71-3102.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,559	1 011,00	565,15

#### 762 - Konstrukce tesařské

**-15 182,24**

9	K	762 71-0110.RAI	Prostorové vázané kce.z řeziva pl.120 cm2,impregn. , pouze montáž a impregnace, řezivo ve specifikaci	m	-60,833	186,20	-11 327,10
10	M	605-12692R	Fošna SM l.jak tl.80mm dl. do 3m š.140mm	m3	-0,450	8 206,00	-3 692,70
11	K	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	-0,124	1 310,00	-162,44

### VMP02 - Úprava na atikách

**38 289,61**

#### 713 - Izolace tepelné

**38 289,61**

12	K	713 14-1111.R00	Izolace tepelná střech plně lep.asfaltem, 1vrstvá	m2	67,950	109,00	7 406,55
13	K	713 14-1312.R00	Izolace tepelná střech do tl.160 mm,1vrstva,kotvy	m2	-67,950	194,50	-13 216,28
14	M	111-61346R.1	Asfalt stavebně izolační	t	0,283	6 289,20	1 779,84
15	M	283-758901R	Deska izolační polystyrenová PERIMETER tl. 50 mm	m2	-74,745	172,40	-12 886,04
16	M	634-830094R1	Deska sklo izolační pěnové tl. 50 mm (l=0,036)	m2	74,745	728,40	54 444,26
17	K	998 71-3102.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,753	1 011,00	761,28

### VMP03 - Spotřeba asfaltu

**47 763,60**

#### 711 - Izolace proti vodě

**47 763,60**

18	M	111-61346R	Asfalt stavebně izolační	t	2,000	22 825,80	45 651,60
19	K	998 71-1102.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	2,000	1 056,00	2 112,00

### VMP04 - Řezání ocelových konstrukcí

**16 823,44**

#### 767 - Konstrukce zámečnické

**16 823,44**

20	K	767991RC1	Demontáž zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné řezání ocelových konstrukcí	m	37,220	452,00	16 823,44
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>VMP05 - Atika</b>							<b>13 869,58</b>
4 - Vodorovné konstrukce							6 856,61
21	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,954	2 352,00	4 595,81
22	K	417362021	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Karl	t	0,090	25 120,00	2 260,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							945,74
23	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,954	484,00	945,74
99 - Staveništní přesun hmot							6 067,23
24	K	979 01-1311.R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem	t	3,570	172,40	615,47
25	K	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,570	284,10	1 014,24
26	K	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	21,420	31,04	664,88
27	K	979 98-1104.R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	3,570	303,40	1 083,14
28	K	999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4,890	550,00	2 689,50
<b>VMP06 - Utěsnění spár ve styku trapéz - stěna</b>							<b>36 000,00</b>
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							36 000,00
29	K	624635RC1	Tmelení styků trapézový plech stěna PUR pěnou	m	72,000	500,00	36 000,00